[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 14, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2015.

CONVOCA CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2015 PARA INICIAR SUAS ATIVIDADES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO, que de acordo com a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado 01/2015,  para contratação por prazo determinado de cargos de Monitor de Educação Infantil e Professor de Educação Infantil- modalidade creche, passam a ser CONVOCADOS, os profissionais abaixo mencionados, para assumirem suas atividades junto a administração pública municipal:
CARGO MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

7º. Lugar: GEINE BONE
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, modalidade Creche.

7º Lugar: POLIANA RODRIGUES DO ROSARIO

O prazo para iniciarem suas atividades conforme descrito no edital de abertura de inscrições, é de cinco dias a contar desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, em 19 de Fevereiro de 2015.
Ivandro Birck

Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se. Data Supra.

Ronaldo Vieira Duarte

Secretário de Administração e Finanças